



AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ
AİLƏ, QADIN VƏ UŞAQ PROBLEMLƏRİ ÜZRƏ DÖVLƏT KOMİTƏSİNİN
KOLLEGİYASI

QƏRAR

№ 57-1

Bakı şəhəri

28 dekabr 2020-ci il

**Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin 2020-ci il
üzrə fəaliyyəti haqqında illik hesabatı və 2021-ci ilin ilk altı ayı üçün
nəzərdə tutulmuş İş Planının təsdiq edilməsi barədə**

Komitə 2020-ci ildə əsasnamə ilə müəyyən edilmiş istiqamətlər üzrə və iş planına uyğun fəaliyyət göstərmişdir.

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 02 iyun 2020-ci il tarixli 2073 nömrəli, 27 noyabr 2020-ci il tarixli 2306 və 2307 nömrəli sərəncamları və Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 1 iyun tarixli 123 nömrəli Qərarı ilə Komitə tərəfindən hazırlanan "Azərbaycan Respublikasının Uşaqlara dair 2020-2030-cu illər üçün Strategiyası", "Uşaq Strategiyasının həyata keçirilməsi üzrə 2020-2025-ci illər üçün Fəaliyyət Planı", "Azərbaycan Respublikasında məişət zorakılığı ilə mübarizəyə dair 2020-2023-cü illər üçün Milli Fəaliyyət Planı" və "Gənclər arasında ailənin və nikahın əhəmiyyəti, onun qorunması möhkəmləndirilməsi məqsədi ilə erkən nikahın və qohumları arasında nikahın mənfi nəticələrinə dair maarifləndirmə Qaydası" təsdiq edilmişdir.

Ailə məsələləri sahəsində həyata keçirilmiş fəaliyyətlər.

Komitə tərəfindən dövlət ailə siyasətinin həyata keçirilməsi istiqamətində ailə institutunun təbliği, milli-mənəvi dəyərlərin qorunması və gənc nəsillə aşılanması, reproduktiv sağlamlıq və sağlam həyat tərzinin təbliği və digər mövzularda tədbirlər həyata keçirilmişdir.

Pandemiya dövründə cənab Prezident İlham Əliyevin koronavirus infeksiyası ilə mübarizə çərçivəsində elan etdiyi "Biz birlikdə güclüyük!" şüarına dəstək olmaq, həmçinin xüsusi karantin rejimi ilə əlaqədar ailələri ev şəraitində asudə vaxtını səmərəli və faydalı keçirməyə stimullaşdırmaq məqsədilə Komitə tərəfindən "Ailəm" müsabiqəsi həyata keçirilmişdir. "Ən yaxşı foto material" və "Ən yaxşı video material" nominasiyaları üzrə qaliblər seçilərək diplom və hədiyyələrlə mükafatlandırılmışlar.

Komitə tərəfindən cənab Prezident İlham Əliyevin Azərbaycan Respublikasında 2020-ci ilin "Könüllülər ili" elan edilməsi haqqında Sərəncamın icrası istiqamətində "Ailə Könüllüləri" layihəsi həyata keçirilmişdir. Layihəyə Azərbaycanın müxtəlif regionlarından 43

ailə könüllü olaraq qoşulmuşdur. Ailə könüllüləri tərəfindən həssas qruplara daxil olan 22 ailəyə (şəhid ailələri, aztəminatlı ailələr, təmas xəttində yaşayan ailələr, ata himayəsindən məhrum olan və anası ilə tək yaşayan uşaqlar, tənha, kimsəsiz yaşayan yaşlı insanlar) ziyarətlər təşkil edilmişdir. Layihə çərçivəsində Komitə tərəfindən könüllü ailələrlə onlayn konfrans keçirilmişdir.

Komitə tərəfindən karantin və sosial izolyasiya müddətində ailələrdə yaranan psixoloji problemlərin həllində köməklik göstərmək məqsədilə psixoloqların iştirakı ilə "Pandemiya dövründə ailələrdə yaranan psixoloji problemlər və onların həlli yolları" mövzusunda onlayn görüş keçirilmişdir.

15 May "Beynəlxalq Ailə günü" münasibəti ilə Komitə tərəfindən "Azərbaycan ailəsi pandemiya və post-pandemiya dövründə: sosial-mədəni, psixoloji məqamlar" adlı video-konfrans keçirilmişdir.

Ailə siyasəti istiqamətində keçirilən onlayn təlim və görüşlərdə ümumilikdə 8800-dən çox baxış sayı qeydə alınmışdır.

Qadın problemləri və gender məsələləri sahəsində həyata keçirilmiş fəaliyyətlər.

Dövlət qadın siyasətinin həyata keçirilməsi istiqamətində il ərzində bir sıra görüşlər, konfranslar və təlimlər həyata keçirilmişdir.

2020-ci ildən etibarən Azərbaycanda gender əsaslı zorakılıqla bağlı yeni qaynar xətt fəaliyyətə başlamışdır. Qaynar xəttə müraciət etmiş şəxslər gender-əsaslı zorakılıq və məişət zorakılığı, eləcə də müvafiq dəstək xidmətləri ilə bağlı məlumatlar ala, zəruri hallarda təmənnasız psixoloji konsultasiya ilə təmin oluna bilərlər.

Komitə tərəfindən "8 Mart Beynəlxalq Qadınlar Günü"nə həsr olunmuş tədbir keçirilmişdir. Təbirdə ölkə başçısının qadınlara təbrik məktubu səsəndirilmiş və Azərbaycan elminin və mədəniyyətinin inkişafında öz sözlərini demiş, eləcə də ictimai-siyasi sahədə mühüm xidmətləri olan bir qrup qadınlara Prezident təltifləri təqdim olunmuşdur.

"Gender bərabərliyinin təminatları haqqında" Azərbaycan Respublikasının 10 oktyabr 2006-cı il tarixli Qanununun 20-ci maddəsinə əsasən Komitə tərəfindən Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinə təqdim edilməsi üçün Məlumat hazırlanaraq təqdim edilmişdir. Məlumatda gender bərabərliyinin təmin edilməsi sahəsində Azərbaycan Respublikasında 2019-cu ilə qədər olan vəziyyətin ümumi təsviri və 2019-cu ildə həyata keçirilən tədbirlər, qeyd edilən sahədə əldə edilmiş nailiyyətlər və gələcəkdə həllini gözləyən məsələlər əks olunmuşdur.

ABŞ Beynəlxalq İnkişaf Agentliyi(USAID), Komitə və Birləşmiş Millətlər Təşkilatının İnkişaf Proqramı (BMTİP) Azərbaycanda gender əsaslı zorakılıqla mübarizə məqsədilə yeni layihənin icrasına başlamışdır.

Komitə və BMT Əhali Fondu tərəfindən 16 Günlük Fəallıq kampaniyası çərçivəsində qadınlar üçün nəzərdə tutulan gigiyena ləvazimatları və COVID-19-la əlaqəli fərdi qoruyucu vasitələrdən ibarət 188 yardım dəsti Ağdam rayonunda qadınlara paylanmışdır. Əlavə olaraq Komitənin sosial şəbəkələrdəki rəsmi hesablarında maarifləndirici video materiallar yerləşdirilmişdir.

Koronavirus pandemiyası ilə bağlı müxtəlif istiqamətlərdə mübarizə aparılmaqdadır. Bu mübarizə müxtəlif peşə sahibləri olan insanlardan gərgin əmək, çətin və məsuliyyətli qərarlar tələb edir. Bu məqsədlə Komitə tərəfindən "Görünməyən Qəhrəmanlar" mövzusunda jurnalistlər və yazarlar arasında "Ən yaxşı yazı" müsabiqəsi elan olunmuşdur.

Təqdim olunmuş məqalələrin münisflər heyəti tərəfindən dəyərləndirilməsi prosesi başa çatmış, nəticələr müəyyən olunmuşdur.

Uşaq məsələləri ilə bağlı həyata keçirilən fəaliyyətlər.

Komitə dövlət uşaq siyasəti istiqamətində bir sıra tədbirlər həyata keçirmişdir.

Komitənin layihəsi olaraq yaradılan Uşaq Səfirlər Məclisi Azərbaycan Respublikasının Prezidenti tərəfindən 2020-ci ilin "Könüllülər ili" elan edilməsi ilə bağlı irəli sürülmüşdür. 1 İyun - Uşaqların Beynəlxalq Müdafiəsi Günü münasibətilə Komitə sədri və "Uşaq Səfirlər Məclisi"nin üzvlərinin iştirakı ilə onlayn video konfrans keçirilmişdir.

Komitənin rəsmi feysbuk səhifəsində uşaqlar üçün "Həyati bacarıqlara yiyələ!", "Uşaqların asudə vaxtının səmərəli təşkili", "Uşaq və gənclərin uğurlu ixtisas və peşə seçimi", "Uşaqlarla uğurlu ünsiyyətin qurulması", "Karantin vəziyyətində sağlamlıq imkanları məhdud uşaqların psixoloji reabilitasiyası", "Qarabağ Azərbaycandır!", "Müasir təhsil, texnologiya və keyfiyyət. Uşaqlar müzakirəyə qoşulur" mövzularında vebinar, konfrans və təlimlər keçirilmişdir. Bütün onlayn vebinar, təlim və seminarlardan baxış sayına görə 15390-dək valideyn və gənc faydalanmış və 25154 istifadəçiyə çatdırılmışdır.

Cari ildə Uşaq Hüquqları haqqında Konvensiyanın 31-ci ildönümü münasibətilə beynəlxalq konfrans keçirilmişdir. "Uşaq hüquqları: uşaqlar müzakirəyə qoşulur" mövzusunda beynəlxalq onlayn konfransda Komitə sədri 20 noyabr-Uşaq Hüquqlarının Müdafiəsi Günü münasibətlə uşaqları təbrik edərək, hər bir ölkənin gələcəyinin uşaqların düzgün tərbiyə olunmasından, təhsil səviyyəsindən, milli-mənəvi, eləcə də insani keyfiyyətlərinin püxtələşməsindən asılı olduğunu bildirmişdir. Konfrans zamanı uzun illər davam edən Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi haqqında məlumat verən çıxışçılar bu münaqişədən xüsusilə uşaqların əziyyət çəkdiyini qeyd etmişdirlər. Konfransda 14 ölkədən ümumilikdə 25 uşaq iştirak etmişdir. Konfransda "Beynəlxalq uşaq platforması"nın yaradılması ilə bağlı təkliflər müzakirə edilmişdir.

Komitə tərəfindən ənənəvi olaraq uşaqlar arasında hər il keçirilən "Qələbəyə doğru" kuboku uğrunda intellektual oyunu uşaqların dünyagörüşünün artırılması, yeni biliklərin əldə edilməsinin stimullaşdırılması və asudə vaxtının səmərəli təşkilinə məqsədini daşıyır. Bu il "Qələbəyə doğru" kuboku uğrunda intellektual oyun hazırkı dövrdə qlobal pandemiya ilə irəli gələrək və karantin dövrünün tələblərini nəzərə alaraq onlayn formatda keçirilmiş və qaliblər mükafatlandırılmışlar.

"İraq və Suriyadan Azərbaycan Respublikası vətəndaşları olan uşaqların Azərbaycana gətirilməsi ilə bağlı İşçi Qrupuna" daxil olan dövlət qurumları arasındakı iş bölgüsünə əsasən, 2018-2020-ci illər ərzində repatriasiya olunan 247 uşaq və onların ailələrinə hüquqi, sosial, təşkilati və psixoloji yardımın göstərilməsi, o cümlədən yeni gətirilən uşaqların himayə və qəyyumluğa götürülməsi, reabilitasiya proqramlarına cəlb edilməsi və digər məsələlərlə bağlı zəruri tədbirlərin görülməsi davam etdirilir. Bu ailələrə UNICEF və ASAN xidmətin dəstəyi ilə maddi yardımlar da göstərilmişdir. Hal-hazırda bu qrupa daxil olan 110 uşaq üçün Təhsil Nazirliyi ilə birgə distant təhsil layihəsi həyata keçirilir. Komitənin təşəbbüsü ilə 109 uşağa planşetlər alınmış və təqdim edilmişdir.

Uşaq hüquqlarının təmin edilməsinə dair ölkədə ümumi vəziyyətin təhlili, uşaq hüquqlarının qorunması sahəsində irəliləyişlərin və çatışmazlıqların nəzərdən keçirilməsi, aktual problemlərin həlli istiqamətində təkliflərin hazırlanması, yetkinlik yaşına çatmayanların maraqlarının qorunması və sağlam həyat tərzinin təbliği istiqamətində aparılmış tədbirlərin nəticələrinin üzə çıxarılması məqsədilə uşaq hüquqlarının təmin

edilməsinə dair respublika üzrə 2018-ci və 2019-cu illərin analitik məlumatları özündə əks etdirən hər bənd üzrə infoqrafika ilə işlənmiş ətraflı müqayisəli hesabat hazırlanmışdır.

Regional mərkəzlərin fəaliyyəti çərçivəsində həyata keçirilən tədbirlər.

COVID-19 pandemiyası ilə mübarizə kampaniyası çərçivəsində Komitə və nəzdində fəaliyyət göstərən 11 Uşaq və Ailələrə Dəstək Mərkəzləri (UADM-lər) tərəfindən müxtəlif sahələr üzrə genişmiqyaslı layihələr, maarifləndirici tədbirlər və aksiyalar həyata keçirilmişdir.

Mərkəzlər tərəfindən uşaqlar və valideynlər arasında sağlamlıq, xəstəliklərin risk amilləri sahəsində müvafiq mövzularda 457 nəfərin iştirakı ilə əyani və onlayn formatda təlimlər keçirilmiş, bukletlər paylanmışdır.

Cari il ərzində Azərbaycana repatriasiya edilmiş 194 uşağın qəyyum ailələrə verilməsində, hüquqi və psixoloji yardım göstərilməsində, təhsilə cəlb olunması məsələlərində köməklik göstərilmişdir. COVID-19 virusunun geniş yayılması səbəbindən respublikanın 9 rayonundakı internat müəssisələrindən ailələrə göndərilmiş 59 uşağın ailə daxilində psixo-sosial vəziyyəti qiymətləndirilmişdir.

Mərkəzlərin işçi heyətinin bacarıqlarının artırılması məqsədilə Beynəlxalq Qızıl Xaç Komitəsi, PM Akademiya, GİZ Almaniya Tərəfdaşlıq təşkilatı tərəfindən müxtəlif mövzularda keçirilən təlimlərdə 60 əməkdaş iştirak etmişdir. Komitə və UADM-lərdə il ərzində ümumilikdə 55 nəfər könüllülük fəaliyyətinə qoşulmuş, həmin fəaliyyətdən 2270 nəfər faydalanmışdır.

Koronavirusla mübarizə kampaniyası çərçivəsində "Ailələrə zəng" maarifləndirmə aksiyası vasitəsilə 3245 vətəndaş məlumatlandırılmış, 1020 ailəyə məlumat vərəqi paylanmış, 361 nəfərə psixoloji dəstək göstərilmiş, 1562 nəfərə Mərkəzlərin könüllüləri tərəfindən tikilmiş tibbi maskalar paylanmış, 834 uşağa onlayn məşğələ keçirilmişdir.

Komitə və UADM-lərin səyi nəticəsində 2446 ailə ərzaq yardımını ilə təmin olunmuşdur. Komitə tərəfindən keçirilən "Ailədən ailəyə" dəstək aksiyası çərçivəsində 146 ailə tərəfindən həssas təbəqədən olan 745 ailəyə yardım göstərilmişdir.

Müharibə dövründə məktəb və kolleclərdə, sanatoriyalarda müvəqqəti olaraq yerləşdirilən ailələrlə müxtəlif mövzularda maarifləndirmə tədbirləri keçirməklə yanaşı, sığınacaq şəraitində 450 uşaqla inkişafetdirici məşğələlər keçirilmiş, analara psixoloji dəstək göstərilmişdir.

Vətən müharibəsi dövründə UADM-lər tərəfindən şəhid ailələri, müalicə alan 81 yaralı əsgər ziyarət edilmiş, psixoloji dəstək göstərilmiş, onlara sosial problemlərinin həlli ilə bağlı müvafiq köməkliklər edilmişdir. "Əsgərə sovqat" aksiyası çərçivəsində könüllü olaraq toplanmış geyim və şəxsi qulluq əşyaları və s. cəbhəyə göndərilmişdir.

Komitə tərəfindən 31 dekabr Dünya azərbaycanlıların həmrəyliyi günü və yeni il ərəfəsində 11 rayonda 450-yə yaxın şəhid və müharibədən zərər çəkmiş ailələrə ərzaq yardımını edilmiş, uşaqlara geyimlər və yeni il hədiyyələri verilmişdir.

UNICEF və ASAN könüllüləri təşkilatı ilə birgə müharibədən zərər çəkən uşaqlarla psixososial dəstək işinin aparılması məqsədi ilə Goranboy və Ağdam rayonlarında "Fövqəladə hallarda uşaq müdafiəsi" layihəsi həyata keçirilir. Bu rayonlarda müharibədən zərər çəkən 300-dən çox ailəyə səfər edilmiş, qiymətləndirilmə aparılmış, 600 uşağın ilkin psixo-emosional vəziyyəti qiymətləndirilmişdir. Nöbəti mərhələdə risk qrupunda olan uşaq və analarla fərdi və qrup terapiyası işi başlanılmışdır.

Müharibə sonrası dövrdə Komitənin Goranboy UADM-i Naftalan şəhərində yerləşən Reabilitasiya mərkəzində müharibədən zərər çəkən əhali qrupu üçün könüllü olaraq psixo-sosial dəstək işinə qoşulmuşdur.

Cari il ərzində Komitə nəzdində fəaliyyət göstərən UADM-lərin fəaliyyətindən 25023 nəfər (9876 ailə) bəhrələnmişdir.

Beynəlxalq əlaqələrin inkişafı sahəsində fəaliyyətlər.

Tvining layihəsi üzrə Finlandiya, Yunanıstan, Fransa, Litva və Avstriyanın təqdim etdiyi layihələr nəzərdən keçirilmiş və seçim yekunlaşmışdır. Seçim nəticəsində "Azərbaycanda məişət zorakılığı qurbanlarının dəstəklənməsi və təhlükəsizliyinin təmin edilməsi mexanizmləri üzrə yerli və dövlət qurumlarının potensiallarının gücləndirilməsi" adlı Litva və Avstriyanın birgə layihəsi üzrə sənədlər hazırlanmışdır.

Eyni zamanda "Böhran dövründə tətbiq olunan tədbirlər və təcrübələr" mövzusunda hesabatlar hazırlanaraq BMT Qadınlar Təşkilatı və Avropa Şurasına təqdim edilmişdir. Həmçinin uşaqların vəziyyəti ilə bağlı pandemiya dövründə görülən işlərlə bağlı Avropa Şurasının müvafiq Komitəsinə hesabat və təkliflər göndərilmiş və bu məlumatlar Şuranın saytında öz əksini tapmışdır. BMT-nin "Global miqrasiya şəraitində qadın və qız alveri ilə bağlı ümumi tövsiyələr" adlı sənəd layihəsinə dair təkliflər hazırlanmışdır.

Ermənistan silahlı qüvvələrinin Azərbaycanın mülki əhalisinə qarşı hərbi təcavüzünə dair Komitə tərəfindən 2 müraciət və 2 bəyannamə hazırlanaraq Xarici İşlər Nazirliyi vasitəsi ilə beynəlxalq təşkilatlara və ailə, qadın və uşaq problemləri ilə məşğul olan xarici ölkələrdə yerləşən müvafiq qurumlara göndərilmişdir.

Komitə sədri Bahar Muradova Nyu-Yorkda keçirilən BMT Baş Assambleyasının 75-ci sessiyası çərçivəsində 4-cü Ümumdünya Qadınlar Konfransının 25-ci ildönümünə həsr olunmuş yüksək səviyyəli iclasda videoformatda çıxış etmişdir. Tədbirin plenar hissəsində çıxış edən Komitə sədri tədbir iştirakçılarına ölkəmizdə qəbul edilmiş qanunlardan, "Azərbaycan 2020: gələcəyə baxış" konsepsiyasından, bu istiqamətdə görülmüş işlərdən, Azərbaycanda gender siyasətinin əsas istiqamətləri haqqında məlumat vermişdir.

İnformasiya və analitik araşdırmalar sahəsində fəaliyyətlər.

COVID-19 pandemiyası ilə bağlı ölkədə karantin rejiminin tətbiqi nəticəsində ailələrdə yaranmış vəziyyəti öyrənmək məqsədilə Komitə təhlil aparmışdır. 648 respondentin iştirakı ilə keçirilən araşdırmanın nəticələri təhlil edilərək ictimaiyyətə təqdim edilmişdir.

Yetkinlik yaşına çatmayanlar arasında narkotik və psixotrop maddələrdən istifadə dərəcəsinin qiymətləndirilməsinin aparılması və təhlili üzrə metodologiya hazırlanmışdır. Sənədin 2021-ci il ərzində qiymətləndirilməsi və təhlili nəzərdə tutulmuşdur.

Komitə tərəfindən "Müasir tendensiyaların Azərbaycan ailə modelinə təsir mexanizminin müəyyənəlməsi", "Ailədaxili münasibətlərin psixoloji aspektləri" istiqamətində təhlillər aparılmışdır.

Vətən Müharibəsi dövründə Ermənistan hərbi siyasi rəhbərliyi tərəfindən Azərbaycanın mülki əhalisinə qarşı törədilmiş terrorizm əməlləri haqqında kütləvi informasiya vasitələri nümayəndələrinin iştirakı ilə mətbuat konfransı təşkil edilmişdir.

Çap materialları və video rolilər. Komitə tərəfindən "Qohumlar arasında nikahın mənfi nəticələri", "Erkən Nikah", "Ailədə gender bərabərliyi" və "Reproduktiv sağlamlıq" mövzularında bukletlər, "Bələdiyyələrdə Gender Bərabərliyi siyasətini həyata keçirmək üçün praktiki tövsiyələr" adlı kitabça hazırlanmış və çap edilmişdir. Eyni zamanda insan

alverinə, etik davranış qaydalarının təbliğinə, valideyn qayğısı-uşaqların təhlükəsizliyinə, müharibədən zərər çəkən ailə və uşaqlara həsr edilmiş video roliklər, ailə dəyərlərindən bəhs edən sosial çarx hazırlanmışdır.

Vətəndaş müraciətləri. 2020-ci il ərzində Komitəyə 2578 vətəndaş müracəti, 1093 xidməti məktub daxil olmuşdur. Müraciətlərdən 1427 –si ərizə, 1150-si şikayət, 1-i isə təklifdir. Daxil olan vətəndaş müraciətləri Komitənin səlahiyyətləri və vəzifələri çərçivəsində baxılmış və cavablandırılmışdır.

Vətəndaş müraciətlərinin mövzular üzrə təhlilindən aydın olmuşdur ki, məhkəmə qərarlarının icra edilməməsi (**443**), müxtəlif yönümlü sosial müavinətlərin, yardımların, təqaüdlərin alınması (**258**), müalicə və müayinə olunmaqda köməklik (**194**), məişət zorakılığı (**173**) ilə bağlı müraciətlər üstünlük təşkil edir.

Eyni zamanda **587** vətəndaş müraciəti Komitə tərəfindən nəzarətdə saxlanılaraq, aidiyyəti qurumlardan cavab tələb edilmişdir. Nəzarətdə saxlanılan məktublardan **516**-sı aidiyyəti qurumlar tərəfindən cavablandırılmışdır.

Komitəyə məişət zorakılığı ilə bağlı daxil olan 173 müraciət ilə bağlı yerli icra hakimiyyəti orqanlarından 161 cavab məktubu alınmış və bu cavab məktublarının təhlili aparılmışdır. Müraciətlər ilə bağlı lazımı tədbirlər görülmüş, yerli icra hakimiyyətlərinin Gender zorakılığı və uşaqlara qarşı zorakılıq üzrə monitoring qrupları ilə işçi qaydada əlaqə saxlanılmışdır.

Komitənin 2021- ci ilin ilk altı ayı üçün nəzərdə tutulmuş İş Planı. “Ailə, Qadın və Uşaq problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin Aparatının Fəaliyyətinin Təşkili haqqında” Əsasnaməyə müvafiq olaraq Komitənin 2021-ci ilin ilk altı ayı üçün nəzərdə tutulmuş İş Planının layihəsi hazırlanmışdır. İş Planında ümumi məsələlər, ailə, qadın və uşaq problemləri, beynəlxalq əlaqələr, hüquqi təminat, informasiya təminatı ilə əlaqədar tədbirlər nəzərdə tutulmuşdur. Planlaşdırılmış tədbirlərin icraçıları qismində Komitənin struktur bölmələri, tabeliyində olan UADM-lər, tədbirlərə cəlb olunması nəzərdə tutulmuş müvafiq dövlət orqanları, qeyri-hökumət təşkilatları, beynəlxalq təşkilatlar göstərilmişdir

Məruzə və çıxışları nəzərə alaraq Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin Kollegiyası

QƏRARA ALIR:

1. Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin fəaliyyəti haqqında illik hesabatı barədə məlumat nəzərə alınsın.
2. Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin 2021-ci ilin ilk altı ayı üçün nəzərdə tutulmuş iş planı təsdiq edilsin.
3. Ailə problemləri şöbəsinə tapşırılsın ki, “Müasir Azərbaycan ailəsi: sosial və mədəni aspektlər” mövzusunda araşdırmanın aparılmasını təmin etsin.
4. Qadın problemləri və gender məsələləri şöbəsinə tapşırılsın ki, “Azərbaycan Respublikasında Qadın Məşğulluğunun Təminatı ilə bağlı 2021-2023-cü illər üçün Milli Fəaliyyət Planı” və BMT Təhlükəsizlik Şurasının “Qadınlar, Sülh və Təhlükəsizlik üzrə 1325 sayılı Qətnaməsinin Azərbaycan Respublikasında Tətbiqinə dair 2020-2023-cü illər üçün Milli Fəaliyyət Planı” layihələrinin hazırlanmasını yekunlaşdırsın.
5. Uşaq problemləri şöbəsinə tapşırılsın ki, “Uşaq Strategiyasının həyata keçirilməsi üzrə 2020-2025-ci illər üçün Fəaliyyət Planı”nın icrası ilə bağlı işləri gücləndirsin.

6. Hüquqi təminat şöbəsinə tapşırılsın ki, Dövlət Proqramları və Milli Fəaliyyət Planlarında Komitənin üzərinə düşən normativ hüquqi sənədlərin hazırlanmasını təmin etsin, Komitəyə müraciət etmiş məişət zorakılığı qurbanlarının hüquqlarının bərpasına nəzarəti və aidiyyəti dövlət qurumları ilə əlaqələndirilməsi sahəsində işləri daha da gücləndirsin.
7. Regional mərkəzlərlə iş şöbəsinə tapşırılsın ki, Uşaq və Ailələrə Dəstək Mərkəzləri həm pandemiyadan, həm də müharibədən əziyyət çəkmiş ailələrlə aparılan psixo-sosial işləri davam etdirsin.
8. Xarici əlaqələr və protokol xidməti şöbəsinə tapşırılsın ki, "Azərbaycanda məişət zorakılığı qurbanlarının dəstəklənməsi və təhlükəsizliyinin təmin edilməsi mexanizmləri üzrə yerli və dövlət qurumlarının potensiallarının gücləndirilməsi" adlı Tviniq layihəsi çərçivəsində müvafiq tədbirlərin həyata keçirilməsini, BMT və Avropa Şurasının Komitələrinə hesabatların hazırlanması və təqdim olunmasını, eyni zamanda müvafiq Komitələrin iclaslarında iştirakı təmin etsin.
9. Kadr və kargüzarlıq şöbəsinə tapşırılsın ki, Komitə və Uşaq və Ailələrə Dəstək Mərkəzlərinə daxil olan məktub və müraciətlərin mövzular üzrə qruplaşdırılmasını, nəticələrinin öyrənilərək təhlilini təmin etsin və eyni zamanda Komitəyə daxil olan xidməti sənəd və məktublارın icra mexanizminə nəzarəti gücləndirsin.
10. İnformasiya və analitik araşdırmalar şöbəsinə tapşırılsın ki, müvafiq sahələrdə araşdırma və təhlil işlərini gücləndirsin, kütləvi informasiya vasitələri ilə səmərəli əməkdaşlığı təmin etsin.
11. Maliyyə-təsərrüfat şöbəsinə tapşırılsın ki, 2021-ci ilin birinci yarısında həyata keçirilməsi nəzərdə tutulmuş tədbirlərin maliyyə xərclərinin smetasının tərtib edilməsini təmin etsin.
12. Qərarın icrasına nəzarət Komitənin sədr müavinləri Sədaqət Qəhrəmanovaya, Aynur Sofiyevaya, aparat rəhbəri Ceyran Rəhmətullayevaya tapşırılsın.

Kollegiyanın sədri



Bahar Muradova